СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвёртого созыва)

РЕШЕНИЕ

18.03.2014  №  200

пос. Видяево

Об официальном сайте органов местного самоуправления

 ЗАТО Видяево
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», постановлением Правительства Мурманской области от 15.10.2010 № 469-ПП «Об обеспечении доступа к информации о деятельности исполнительных органов государственной власти Мурманской области и органов местного самоуправления муниципальных образований Мурманской области, на основании, ст.24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Определить сайт, размещенный в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу www.zatovid.ru, официальным сайтом органов местного самоуправления ЗАТО Видяево (далее - официальный сайт).

2. Администрации ЗАТО Видяево:
2.1. разработать и утвердить Положение об официальном сайте до 30.03.2014 года;
2.2. обеспечить функционирование официального сайта.

3. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево» и подлежит размещению на официальном сайте.
Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

С.М.Дубовой